

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.16, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2022	октябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи восемьсот тридцать шесть рублей 22 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,4		4 836,22
ЖЭС-3					0,4		3 178,49
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (кв 20,24)	ТЕРэ4.01-14-007-01	10 м	0,4	7 946,23	3 178,49
		БП-00023858 Патрубок компенсационный ВКПП 50		шт	2	58,33	116,66
		БП-00023859 Переходник внутренний чугун-пластик DN 50мм		шт	2	105,00	210,00
		БП-00023854 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*1000мм		шт	2	81,67	163,34
		БП-00023853 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*2000мм		шт	2	141,67	283,34
		БП-00023899 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 73*50мм		шт	2	39,17	78,34
		БП-00023900 Тройник внутренний DN 50*50 мм*45 гр.		шт	2	40,84	81,68
		БП-00023901 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1 1/2" (47-52 мм)/M8		шт	4	28,33	113,32
					Прямые затраты по разделу:		1 725,52
					в т. ч. зарплата:		678,84
					Накладные расходы по разделу:		597,38
					Сметная прибыль по разделу:		325,84
					НДС 20% по разделу:		529,75
					Итого по разделу, включая НДС:		3 178,49
ЭТУ					1		1 657,73
2	1	Смена светильников: светодиод.	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	1 657,73	1 657,73
		БП-00018919 Светильник светодиодный СПП 12Вт 4000К SPP-04 4000К 960 Лм 220В		шт	1	343,33	343,33
					Прямые затраты по разделу:		806,77
					в т. ч. зарплата:		463,44
					Накладные расходы по разделу:		333,68
					Сметная прибыль по разделу:		240,99
					НДС 20% по разделу:		276,29

Итого по разделу, включая НДС:	1 657,73
Прямые затраты по всем разделам:	2 532,29
в т. ч. зарплата:	1 142,28
Накладные расходы по всем разделам:	931,06
Сметная прибыль по всем разделам:	566,83
НДС 20% по всем разделам:	806,04
Итого по разделам, включая НДС:	4 836,22

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Пазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.